2024 年 5 月 2 日

お客さま各位

営業内容変更について

【2024 年 5 月 2 日 (木) 現在】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

一部店舗の営業内容を変更させていただきます。

詳細は次ページ以降を確認ください。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

品川プリンスホテル

総支配人

【レストラン】

次ページへ続く

名称 期間 内容

DINING & BAR TABLE 9 TOKYO

（メインタワー 39F）
当面

【ランチ】

 11:30A.M. ～ 03:00P.M. (L.O. 2:30P.M.)

【スイーツコース】

 12:30P.M. ～ 05:00P.M. (FOOD L.O.13:00P.M. / DRINK L.O.14:30P.M.)

【ディナー】

 05:30P.M.  ～ 10:00P.M. (L.O. 9:30P.M.)

【バー】

  平　日：4:00P.M. ～ 1:00A.M. (FOOD L.O.11:30P.M. / DRINK L.O. 0:30A.M.)

  土曜日： ～ 11:00P.M. (FOOD L.O.10:00P.M. / DRINK L.O. 10:30P.M.)

  休　日： ～ 10:00P.M. (FOOD L.O.09:00P.M. / DRINK L.O.09:30P.M.)

味街道 五十三次

（メインタワー 38F）
当面

【ランチ】

  平　日：11:30A.M. ～13:00P.M. (L.O. 2:30P.M.）

  土休日：11:30A.M. ～13:30P.M. (L.O. 3:00P.M.）

【アフタヌーンティー】（予約制）

  平　日：11:30A.M.. ～03:30P.M. (L.O. 3:00P.M.）

  土休日：11:30A.M.  ～05:00P.M. (L.O. 4:30P.M.）

【ディナー】

15:00P.M. ～10:00P.M. (L.O. 9:30P.M.)

中国料理 品川大飯店

（メインタワー 4F）
当面

【ランチ】

  平　日：11:30A.M. ～13:00P.M. (L.O. 2:30P.M.）

  土休日：11:30A.M. ～15:00P.M. (L.O. 4:30P.M.）

【ディナー】

15:00P.M. ～ 10:00P.M.  (L.O. 9:30P.M.)

コーヒーラウンジ マウナケア

（メインタワー 2F）
当面 18:00A.M. ～ 07:00P.M. (L.O. 6:30P.M.)

ブーランジュリーシナガワ

（メインタワー 2F）
当面 18:00A.M. ～ 07:00P.M.

LUXE DINING HAPUNA

（メインタワー 1F）
当面

【朝食】

 06:00A.M. ～ 10:00A.M.

【ランチ】

 11:00A.M. ～ 13:00P.M.

【ディナー】

  平　日：5:00P.M. ～ 19:30P.M.

  土休日：5:00P.M. ～ 10:00P.M.

フードコート 品川キッチン

（アネックスタワー 2F）
当面   11:00A.M.～ 10:00P.M. (L.O. 9:00P.M.)

和ビストロ いちょう坂

（アネックスタワー 1F）
当面

【ランチ】

 11:30A.M. ～ 03:30P.M. (L.O. 3:00P.M.)

【ディナー】

 55:00P.M. ～ 10:00P.M. (L.O.19:30P.M. ※金・土曜日は10:00P.M.)

カフェレストラン24

（イーストタワー 1F）

カフェ シエール

（高輪テニスセンター棟 2F）

カラオケ 山手線

（イーストタワー B1）

当面  営業休止

【宿泊】

【ウエディング】

【エンターテインメント施設】

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますよう、お願い申しあげます。

以上

名称 期間 内容

フィットネスルーム

（メインタワー 4F）
24時間

Nタワー「ビジネスラウンジ」  9:30A.M. ～ 10:00P.M.

当面

名称 期間 内容

ブライダルサロン

（メインタワー 3F）
当面

 平　日：11:00A.M. ～ 5:00P.M.　 ※水曜定休（祝日を除く）

 土休日：19:00A.M. ～ 5:00P.M.

名称 期間 内容

マクセル　アクアパーク品川

T・ジョイ PRINCE品川

ボウリングセンター

（アネックスタワー 1F・2F）

高輪テニスセンター

高輪ゴルフセンター

スポーツジム高輪

（高輪テニスセンター棟 2F）

プール 営業休止

当面

詳細は Web サイトをご確認ください。

詳細は Web サイトをご確認ください。

詳細は Web サイトをご確認ください。

詳細は Web サイトをご確認ください。

詳細は Web サイトをご確認ください。

詳細は Web サイトをご確認ください。

https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
http://www.aqua-park.jp/aqua/index.html
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/tennis/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/golf/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/gym/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/bowling/
https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
http://www.aqua-park.jp/aqua/index.html
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/tennis/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/golf/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/gym/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/bowling/
https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
http://www.aqua-park.jp/aqua/index.html
http://www.aqua-park.jp/aqua/index.html
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/tennis/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/golf/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/gym/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/bowling/
https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
http://www.aqua-park.jp/aqua/index.html
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/tennis/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/tennis/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/golf/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/gym/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/bowling/
https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
http://www.aqua-park.jp/aqua/index.html
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/tennis/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/golf/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/golf/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/gym/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/bowling/
https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
http://www.aqua-park.jp/aqua/index.html
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/tennis/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/golf/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/gym/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/gym/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/bowling/
https://tjoy.jp/tjoy-prince-shinagawa
http://www.aqua-park.jp/aqua/index.html
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/tennis/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/golf/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/sports/gym/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/bowling/
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/bowling/